年　　月　　日

電子入札システム用登録番号等交付申込書
福井県会計局　会計課長　様

【　申　込　者　】

 eq \o\ad(商号名称,　　　　　　　　)：

 eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　　　)：
　福井県物品等電子入札に下記のとおり参加したいので登録番号等の交付を申込みます。

記

１　契約者（競争入札参加資格者名簿に登録している者、支店等に権限を委任している場合はその者）

 eq \o\ad(所在地,　　　　　　　　)：
 eq \o\ad(商号名称,　　　　　　　　)：
 eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　　　)：
２　電子入札に参加する方法（該当欄に〇、どちらか一つ）

（　　　）ＩＣカードによる参加

（　　　）ＩＤパスワードによる参加

３　問合せ先（この申込書についての対応をしていただける方）

担当者

電話番号